ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2023 г.  №  15/73

г. Талица

Об объявлении благодарностей Избирательной комиссии

Свердловской области в честь  30-летия избирательной системы

участникам избирательного процесса Талицкого городского округа

За большой вклад в становление и развитие избирательной

системы   Талицкого городского округа, организацию и проведение

выборов, правовое просвещение избирателей и участников

избирательного процесса  в связи с 30-летием избирательной системы

Российской Федерации   Талицкая районная территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а :

1.  Объявить благодарность Избирательной комиссии

Свердловской области следующим участникам:

Алексеевой Алефтине Александровне

Алешкиной Татьяне Владимировне

Берсеневу Владимиру Александровичу

Берсеневой Наталье Михайловне

Брунеткину Владимиру Анатольевичу

Бутаковой Наталье Петровне

Велижаниной Ольге Григорьевне

Глазачевой Евгении Николаевне

Глуховой Марине Даниловне

Зайцевой Татьяне Михайловне

Зобниной Валентине Геннадьевне

Кобелевой Маргарите Вениаминовне

Козловой Светлане Николаевне

Ковалевой Елене Сергеевне

Корякиной Светлане Геннадьевне

Крестьянниковой Людмиле Захаровне

          Левановой Людмиле Михайловне

Малышкиной Татьяне Владимировне

Медведевой Нине Федоровне

Орловой Нине Анатольевне

Панкратовой Лидии Федоровне

Палицыной Галине Николаевне

Панову Михаилу Петровичу

Саночкиной Надежде Владимировне

Снигереву Виктору Анатольевичу

Третьякову Валерию Прокопьевичу

Шевелевой Лидии Филипповне

       2. Объявление благодарностей провести в торжественной

обстановке на мероприятии посвященном празднованию 30-летия

избирательной системы Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Неупокоеву Л.С.

Председатель

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

Л.С.Неупокоева

Секретарь

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии В.Я. Крутикова